k~ C *A J.

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2020 № 176
р.п. Парфино

О внесении изменений в муници
пальную программу Парфинского
муниципального района «Развитие
образования, молодежной полити
ки и спорта в Парфинском муни
ципальном районе на 2020-2025 го
ды»

В соответствии с пунктом 3.5 раздела 3 Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района,
Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и прове
дения оценки эффективности, утвержденного постановлением Администра
ции муниципального района от 23.08.2013 № 643
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни
ципального района «Развитие образования, молодежной политики и спорта в
Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденную по
становлением Администрации муниципального района от 31.12.2019 № 1033
(далее - Программа):

1.1. изложить Паспорт муниципальной программы в прилагаемой ре
дакции:

«Муниципальная программа Парфинского муниципального района
«Развитие образования, молодежной политики и спорта

в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы»

ПАСПОРТ
муниципальной программы

Ответственный исполнитель
муниципальной программы

Комитет образования, спорта и молодежной 1
политики Администрации Парфинского
муниципального района (далее -  Комитет
образования)

Соисполнители муниципальной
программы

Муниципальное автономное учреждение Центр
финансово-экономического, технического
методического сопровождения образовательных

2. О, jликовать постановление в периодическом печатном издании
«Г1а. [шнеки й Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
мунн шпального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Михайлова